,

"Ep
R

IRAPUM Atlf*
P,.!

P
!M- g

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

( O DE

TERMO DE ADJUDICAçAO E H0M0L0GAçA0

o Ordenador de despesa da SECRETARIA DA EDUCAcAO no uso de suas atribuiçOes

legais, especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e

considerando haver a Comisso de Licitacäo cumprida todas as exigências do

procedirnento de Iidtaçäo cujo objeto é a CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA
REFORMA E AMPLIAcA0 DO PREDIO DA ANTIGA ESCOLA FRANCISCA JOSUE
DE SOUZA CARNEIRO PARA 0 FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DA EDUCAcAO. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo

administrativo de licitaçào, na modalidade Tomada de Preços N2 2023.10.27.1-TP, em

favor do vencedor, de acordo corn os terrnos do presente processo.

Assirn, nos terrnos da legislaçào vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforrne Ata da Sessào da Tomada de

Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

LOTE DEscRIcAo V. TOTAL
c0NTRATAcA0 DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAcAO

01
DO PREDIO DA ANTIGA ESCOLA FRANCISCA JOSUE DE SOUZA

R$ 461 135 33
CARNEIRO 	PARA 0 	FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCAcA0

EMPRESA VENCEDORAS: WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ n 9

10.932.123/0001-14, pelo valor global de R$ 461.135,33 (quatrocentos e sessenta e urn mil e

cento e trinta e cinco reais e trinta e três centavos).

Dep. Irapuan Pinheir9-Ct) 	de-d.éembro de 2023.

BRENO RAN IERY DE OLIVEIRA TORXJATO \

SECRETARIO DA EDUCAcAp"

'REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

IVENIDA DOS TRES PODERES, CENTRO I CEP: 63 645-000 1 OEP(JTAOO IRAPUAN PINHEIRO
NPJ: 12.464.103/0001-91 I EMAIL: pmdipadm@gmaEI.com
one (88) 3569-1218